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Nasiona Groszek pachnący
bordo Czarny Rycerz szt.5
Nxx731
Cena 9,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx731

Kod producenta Nxx731

Kolor bordowy

Opis produktu
Nasiona Groszek pachnący bordo Czarny Rycerz

Lathyrus odoratus, Sweet Pea

Groszek pachnący jest powszechnie znaną i lubiana rośliną jednoroczną z rodziny bobowatych. Naturalnym obszarem jego występowania są tereny basenu Morza Śródziemnomorskiego. Wiotkie pędy groszku pachnącego osiągają nawet 2 metry wysokości, a same kwiaty
mają lekką motylkowatą budowę. Kwiaty w bardzo bogatej gamie kolorów od bieli, różu, czerwieni, aż do fioletów o przyjemnym zapachu, w barwach pastelowych, ułożone w gronach.

Groszek pachnący nadaje się także do uprawy w pojemnikach na balkonach i tarasach. Groszek pachnący szybko porośnie ogrodowe ogrodzenia, kratki i pergole. Pachnący groszek pnący lubi stanowiska słoneczne oraz ciepłe i żyzne podłoże, bogate w wapń, o obojętnym lub
zasadowym pH. Gleba powinna być przepuszczalna i zawsze lekko wilgotna.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Gdy groszek ozdobny osiągnie około 7,5-10 cm wysokości, należy obciąć wierzchołki, aby zachęcić roślinę do rozgałęzienia i rozkrzewienia. Tym sposobem uzyskamy większą liczbę kwiatów.

Groszek pachnący uprawiany jest głównie na kwiat cięty. Kwiatostany ścinamy, gdy mają 4-5 całkowicie rozwiniętych kwiatów. Im więcej kwiatów obcinamy, tym dłużej i obficiej nasz groszek będzie kwitnąć.

Nasiona wysiewamy w lutym, marcu do ciepłego inspektu lub do skrzynek. Na miejsce stałe wysadzamy je pod koniec kwietnia lub w maju w rozstawie 25 - 30 cm.

NA FOTOGRAFII

Groszek pachnący bordo Czarny Rycerz
Lathyrus odoratus, Sweet Pea

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-groszek-pachnacy-bordo-czarny-rycerz-szt5-nxx731-p-7157.html


 

wygenerowano w programie shopGold



 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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